
Про передачу нерухомого майна до Київського квартирно-експлуатаційного управління

dep_1224 від 2017.06.13

Статус: Акт чинний

Версія від: 13 червня 2017

Набуття чинності:

13 червня 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

13.06.2017 № 321

Про передачу нерухомого майна до Київського квартирно-експлуатаційного управління

Відповідно до Закону України “Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності”, 

Положення про порядок передачі об’єктів права державної власності, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482, НАКАЗУЮ:

1. Тимчасово виконуючому обов’язки Генерального директора державного підприємства

Міністерства оборони України “Укроборонпостачальник” організувати вилучення з балансу

державного підприємства Міністерства оборони України “Укроборонпостачальник”, а начальнику

Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України спільно з начальником

Головного управління майна та ресурсів організувати передачу на баланс Київського квартирно-

експлуатаційного управління нерухомого майна, визначеного в додатку до наказу.

2. Для забезпечення приймання-передачі нерухомого майна, визначеного в додатку до наказу,

створити комісію в такому складі (за посадами):

голова комісії – начальник Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил

України;

члени комісії:

• заступник начальника Київського квартирно-експлуатаційного управління – головний інженер;

#/document/16781851
#/document/16777838
#/document/16777838


• начальник відділу розквартирування військ і землекористування Київського квартирно-

експлуатаційного управління;

• заступник начальника поліклініки з медичної роботи Центральної стоматологічної поліклініки

Міністерства оборони України;

• начальник відділення матеріально-технічного забезпечення Центральної стоматологічної

поліклініки Міністерства оборони України;

• помічник начальника поліклініки – начальник фінансово-економічного відділу Центральної

стоматологічної поліклініки Міністерства оборони України;

• тимчасово виконуючий обов’язки Генерального директора державного підприємства

Міністерства оборони України “Укроборонпостачальник”;

• технічний директор державного підприємства Міністерства оборони України

“Укроборонпостачальник”;

• менеджер з адміністративної діяльності державного підприємства Міністерства оборони України

“Укроборонпостачальник”;

• Президент Всеукраїнської громадської організації “Оливкова гілка” (за згодою).

3. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України

організувати роботу комісії та встановленим порядком подати на затвердження акт приймання-

передачі нерухомого майна.

4. Закріпити на праві оперативного управління за Центральною стоматологічною поліклінікою

Міністерства оборони України нерухоме майно, визначене у додатку до наказу.

5. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Тимчасово виконуючий обов’язки

Міністра оборони України
І. С. Руснак

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

від 13.06.2017 № 321

ПЕРЕЛІК

нерухомого майна державного підприємства Міністерства оборони України

“Укроборонпостачальник”, що передається до Київського

квартирно-експлуатаційного управління

Інвен Загал Балансова (за



№

з/п
Найменування майна тарни

й

номер

Адреса ьна

площ

а, м2

лишкова) вар

тість, тис.

грн.

1 2 3 4 5 6

1

Частина нежитлової будівлі літери “В”, яка

складається з першого поверху літери “В” площею 2

84,5 кв. м та другого поверху літери “В” площею 574

,5 кв. м

1605-1

м. Київ,

вул.

Мельник

ова, 81

859,0 12 144,0

Начальник Головного управління майна та ресурсів

​​​​​​​полковник
О. Г. Нагорський


